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» AB 5. KLASSE

Preise/Konditionen auf Anfrage, sieche Kontakt
Stand: August 2024

NAME TITEL ALTERSGRUPPE | KONTAKT

Gabriele Beyerlein e Der Schatz von Atlantis e ab 5. Klasse www.gabriele-beyerlein.de
e Schwarzes Wasser oder Ein e ab 6. Klasse Anfragen an:
neues Leben gabriele.beyerlein@
e Aja oder Alles ganz anders e ab 6. Klasse googlemail.com
e In Berlin vielleicht e ab 8. Klasse
e Es war in Berlin, Roman e ab 10. Klasse
Martin Ebbertz e Der kleine Herr Jaromir e 5. Klasse www.ebbertz.de
e Ein Esel ist ein Zebra ohne e 5.und 6. Klasse
Streifen

e PRIMA HOL ZOFEN PIZZA e 5.und 6. Klasse
e Feuer in der Eiswirfelfabrik e 5. Klasse

Stephanie Gessner e Lil April (Band 1-4) e 5.und 6. Klasse = www.stephanie-gessner.de
e Time Travellers - Nachste e 5.und 6. Klasse | Anfragen an:
Ausfahrt: Australien! sgessner@t-online.de
Corinna Harder e black stories (z.B. funny e alle Klassen www.corinnaharder.de
death, shit happens), black Anfragen an:
stories Junior (z.B. animal harder@kreativwerk.de

stories, adventure stories,
school stories)

Suza Kolb e Moona. Die Magie des e 5. Klasse Anfragen an:
Mondes (Madchenschule) | suza.kolb@bookpartner.de
Vitali Konstantinov e Alles Geld der Welt e ab 5. Klasse www.pittore.de
e Es steht geschrieben: Von e ab 5. Klasse Anfragen an:
der Keilschrift zum Emoji. vitali@pittore.de
e Dostojewski: Leben und e ab 9. Klasse
Werk
e Der Sandmann e ab 9. Klasse
mit Lena Anlauf e Bartgeschichten e ab 9. Klasse Anfragen an:

l.anlauf@web.de

Bettina Obrecht e Mein Flunkertagebuch e 5.und 6. Klasse | www.bettinaobrecht.de
e Opferland - ein Mobbing- e 6.bis 10. Klasse = Anfrage an
roman b.obrecht@mail.de

e Eintagskiiken e 7. bis 10. Klasse
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Maja Nielsen e Abenteuer! Maja Nielsen e alle Klassen www.majanielsen.com
erzahlt Anfragen an:
e Tatort Eden 1919 e ab 10. Klasse katrin.schaper@
e Feldpost fir Pauline e ab 8. Klasse gerstenberg-verlag.de
Nasrin Siege e Juma, ein StralBenkind aus e 5. bis 7. Klasse WWW.Nasrin-siege.com
Tansania Anfragen an:
e Shirin - Wo gehore ich hin e 5. bis 7. Klasse siegenasrin@gmail.com
e Ich kehre zuriick, Dadabé e 5. bis 7. Klasse
e Die Piraten der Libertalia e 6.und 7. Klasse
e Die Spur des Elefanten e 5. bis 7. Klasse
e Asni e ab 7. Klasse
THILO e Animal Heroes - Falken- e 3 bis 6. Klasse www.thilos-gute-seite.de
fligel Anfragen an:
e Die fliegende Schule der e 4, bis 6. Klasse thilo@thilos-gute-seite.de
Abenteurer
Jochen Till e Luzifer Junior e alle Klassen www.jochentill.de
e Spackos in Space e alle Klassen
o Fette Ferien e alle Klassen
e Charlie & Leo e alle Klassen
e Ausgeflogen e alle Klassen
e Ohrensausen e alle Klassen
Stiitze & Vorbach e Expedition Natur: Wild! e 5.und 6. Klasse | www.stuetzevorbach.com
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